

ZL - 12

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

REKAPITULACE ČI ENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace území Brownfield - stodola Třebušín  
 Objekt: 04/21 - ZL 12 - SO 05 - změna založení

KSO:   
 Místo: Třebušín

CC-CZ:   
 Datum: 29. 1. 2021

Zadavatel:   
 Obec Třebuší

IČ:   
 DIČ:

Zhotovitel:   
 Raeder & Falge s.r.o.

IČ: 28714989   
 DIČ: CZ28714989

Projektant:   
 Vortex22 s.r.o.

IČ:   
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:   
 DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>57 720,92</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	57 720,92	21,00%	12 121,39	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>69 842,31</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: 15.3.2021 Razítko

Datum a podpis: 15.3.2021 Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**OBEC TŘEBUŠÍN**  
 okres Litoměřice

**Raeder & Falge s.r.o.**  
 Přívozní 114/2  
 010 02 Litoměřice  
 Tel.: 416 575 757  
 DIČ: CZ28714989

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace území Brownfield - stodola Třebušín  
Objekt: **04/21 - ZL 12 - SO 05 - změna založení**

Místo: Třebušín  
Zadavatel: Obec Třebuší  
Zhotovitel: Raeder& Falge s.r.o.

Datum: 29. 1. 2021  
Projektant: Vortex22 s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>57 720,92</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	57 720,92
1 - Zemní práce	3 638,00
2 - Zakládání	54 082,92

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace území Brownfield - stodola Třebušín

Objekt:

04/21 - ZL 12 - SO 05 - změna založení

Místo: Třebušín

Datum: 29. 1. 2021

Zadavatel: Obec Třebuší

Projektant: Vortex22 s.r.o.

Zhotovitel: Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**57 720,92**

D HSV Práce a dodávky HSV 57 720,92

D 1 Zemní práce 3 638,00

1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	35,860	101,45	3 638,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

D 2 Zakládání 54 082,92

2	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,400	126,32	1 819,01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

3	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	25,920	127,97	3 316,98
---	---	----------	------------------------	---	--------	--------	----------

PP šterkodrt' frakce 0/32

4	K	272313811	Základyz betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	20,064	2 387,79	47 908,62
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

PP Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30

5	K	632481213R1	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyethylenové folie	m2	151,800	6,84	1 038,31
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------